PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 140/2021 Alexfinia/GO, 29 de abril de 2021.

A Sua Excelência
0 Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexiinia/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000
NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 045/2021  (complemento)

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 1724/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°. 045/2021,

do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, em complemento ao

Oficio  GAB  n°. 108/2021,  que encaminhou, dentre outros, o Requerimento n° 006, de

autoria do Vereador Cláudio Valadares Cornélio,  donde requereu fosse oficiado o

Executivo Municipal solicitando fosse determinado à "Secretaria de Fazenda para que

envie ao Poder Legislativo, relatório individualizado das receitas de ISSNQ  (sic),  ITB1,

IPTU, CIP e Licenciamento Ambiental referentes aos exercícios de 2018, 2019 e 2020",

servimo-nos do presente para ENCAMINHAR a esta Egrégia Casa de Leis os
documentos fornecidos pela Secretaria Municipal de Fazenda (SMF),  em atenção ao

Requerimento suso descrito.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS seja o Autor do

Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de

conformidade com o  art.  84, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Alexânia/G0 (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a

Vossa Excelência nossos mais elevados votos de es «- onsideração.

.0111111Wwww"--

ALLYS N SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexiinia/G0

1/1
Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000

(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

Cordialmente,

	Page 1